
 
 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 r. w części dotyczącej wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 4806



Dział Nazwa
Zmniejszenia 

dochodów

Zwiększenia 

dochodów

4 714 999,99 22 500,00

600 Transport i łączność 4 714 999,99 0,00

Dochody bieżące 70 049,53 0,00

dotacja - Fundusze Europejskie - Mobilna Metropolia - 

budowa centrum przesiadkowego przy stacji kolejowej w 

Pyskowicach

70 049,53

Dochody majątkowe 4 644 950,46 0,00

dotacja - Fundusze Europejskie - Mobilna Metropolia - 

budowa centrum przesiadkowego przy stacji kolejowej w 

Pyskowicach

4 644 950,46

855 Rodzina 0,00 22 500,00

Dochody bieżące 0,00 22 500,00

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty świadczeń 21 500,00

rozliczenia z lat ubiegłych - zwroty świadczeń - odsetki
1 000,00

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/138/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4806



Dział 

Rozdział
Nazwa

Zmniejszenia 

wydatków

Zwiększenia 

wydatków

4 729 796,45 37 296,46

600 Transport i łączność 4 712 496,45 9 796,46

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 4 712 496,45 9 796,46

WB Wydatki bieżące 67 545,99 6 186,46

B4SUZ

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań miasta

67 545,99 6 186,46

WM Wydatki majątkowe 4 644 950,46 3 610,00

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 644 950,46 3 610,00

M1IUZ

        Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań miasta

4 644 950,46 3 610,00

750 Administracja publiczna 1 845,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 845,00 0,00

WB Wydatki bieżące 1 845,00 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 1 845,00 0,00

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 845,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,00

WB Wydatki bieżące 5 000,00 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 0,00

WM Wydatki majątkowe 0,00 5 000,00

M1I     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

M1IWL        Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 455,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 455,00 0,00

WB Wydatki bieżące 10 455,00 0,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 10 455,00 0,00

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 455,00 0,00

855 Rodzina 0,00 22 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 500,00

WB Wydatki bieżące 0,00 2 500,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 500,00

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 500,00

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/138/2025

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4806



85502

Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 20 000,00

WB Wydatki bieżące 0,00 20 000,00

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4806


	UCHWAŁA NR XVII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-06T07:26:19+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




